Управление финансов
Администрации муниципального района «Заполярный район»

П Р И К А З

от  23.12.2020 № 11-бп
п. Искателей

О внесении изменений в приказ Управления
финансов Администрации муниципального района
«Заполярный район» от 18.12.2019 № 18-бп

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт д) пункта 1 приказа Управления финансов Администрации
муниципального района «Заполярный район» от 18.12.2019 № 18-бп «Об
утверждении перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами
которых являются органы местного самоуправления Заполярного района, их
структурные подразделения и (или) находящиеся в их ведении казенные
учреждения» изложить в следующей редакции:

д) для администрирования безвозмездных поступлений:
0000150 - безвозмездные денежные поступления.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется
на отношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Начальник Управления финансов
Администрации муниципального района
«Заполярный район»

                           И.А. Таратина

	ПРИКАЗЫВАЮ: